
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00037/2023 (SRP)

Às 09:05 horas do dia 11 de dezembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ALEXANDRO COSTA CESAR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
085/2023, Pregão nº 00037/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Prestação de serviço de controle sanitário integrado no combate de vetores e, pragas
urbanas, compreendendo dedetização, desinfecção, desinsetização e desratização.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 84.195 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,4400 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SECO AMBIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA , pelo melhor lance de R$
0,1900 e a quantidade de 84.195 METRO QUADRADO .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/12/2023
08:56:56 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SECO AMBIENTAL,
SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA, CNPJ/CPF:

33.614.013/0001-00, Melhor lance: R$ 0,1900

Homologado 11/12/2023
09:05:42

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 2
Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável
Descrição Complementar: Prestação de serviços de higienização e limpeza de caixa d' água
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 176 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 208,4500 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: BIOTEC- CONTROLE AMBIENTAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 119,0000 e a quantidade de
176 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/12/2023
08:56:57 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BIOTEC-
CONTROLE AMBIENTAL LTDA, CNPJ/CPF: 32.224.364/0001-41,

Melhor lance: R$ 119,0000

Homologado 11/12/2023
09:05:58

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Fim do documento


